Opis produktu

Certyfikaty:

Czas reakcji new:
Czestotliwos¢ pionowa max.:
Czestotliwo$¢ pionowa min.:
Czestotliwos¢ pozioma max.:
Czestotliwos¢ pozioma min.:
Ekran dotykowy:

Format ekranu:

Gniazda we/wy:

llos¢ koloréw:

Jasnos¢:

Kamera internetowa:

Kat widzenia pionowy:

Kat widzenia poziomy:

Kolor (wyliczeniowy):
Kontrast dynamiczny:
Kontrast statyczny:

Model:

Obszar widzialny w pionie:

Obszar widzialny w poziomie:

Pivot:

Plamka matrycy:
Pobér mocy:
Pozostate parametry:

Proporcje obrazu:
Przekatna ekranu 2:
Rozdzielczos¢:

Standard VESA:
Technologia podswietlania:
Typ matrycy:

W zestawie:

Waga:

Whbudowane gtosniki:
Wbudowany tuner TV:
Wymiary:

Zasilanie:

Dane aktualne na dzien: 02-06-2024 01:44

Link do produktu: https://mig.bytom.pl/monitor-19-5-e2070swn-led-czarny-p-6956.html

Monitor 19.5 e2070Swn LED

Czarny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

RoHS

5

76

50

83

30

Nie
Panoramiczny
1 x 15-pin D-Sub
16,7 min

200

Brak

60

90

Czarny

20 000 000:1
600:1
e2070Swn
236.3

433.9

Nie

0.27

18

429,00 zt

348,78 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
1UPAOC20L0000002
e2070Swn
4038986103886

-3/10 TiltEco Modee-Saveri-MenuKensington Security

LockScreen+
16:9
19.5"

1600 x 900 (HD+)

100 x 100
Diody LED
TFT-TN

Kabel zasilaniaKabel D-SubSterowniki na CDKarta gwarancyjna

na CD-ROM
2.27

Nie

Nie

464.5 x 280.2 x 48.3 mm
90 ~ 240 VAC, 50/ 60 Hz
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